

PetitDrill Junior Syrop kaszel suchy 200 ml



Cena: 27,05 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Francja
Opakowanie	200 ml
Postać	płyn
Producent/ Dystrybutor	PIERRE FABRE MEDICAMENT
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Opis Syrop Petit Drill Junior zaleca się w łagodzeniu objawów podrażnionego gardła, oraz bólu gardła związanego z suchym kaszlem. Syrop Petit Drill Junior dzięki swoim składnikom tworzy ochronną warstwę i nawilża gardło, umożliwia złagodzenie podrażnienia związanego z suchym kaszlem, również tego spowodowanego przez niektóre agresywne czynniki zewnętrzne, takie jak dym papierosowy, zanieczyszczenie, pył, suche powietrze itd. Syrop Petit Drill Junior może być stosowany u dzieci od 6 lat. Petit Drill Junior nie zawiera cukru, barwników. **Skład** Glicerol, maltitol ciekły (E965), hydroksyetyloceluloza, sodu benzoesan, kwas cytrynowy jednowodny, sodu cytrynian, aromat truskawkowy, woda oczyszczona. **Sposób użycia** Aby odmierzyć dawkę 10 ml syropu należy użyć miarkę dołączoną do opakowania. Odmierzyć syrop do miarki. Należy zwrócić szczególną uwagę i przestrzegać określenia wygrawerowanego na miarce oznaczającego dawkę 10 ml. **Zalecana do spożycia dzienna porcja** Dzieci w wieku od 6 lat: jednorazowo jedna dawka po 10 ml. W razie potrzeby można stosować 3 do 4 razy na dobę. Jeśli objawy utrzymują się dłużej niż 5 dni należy skonsultować się z lekarzem. **Przeciwwskazania** Dzieci w wieku poniżej 6 lat. Uczulenie na którykolwiek ze składników syropu. Dziedziczna nietolerancja fruktozy, ze względu na obecność maltitolu ulegającego przekształceniu do fruktozy. **Ostrzeżenia** To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą. W przypadku wystąpienia oznak towarzyszących suchemu kaszlowi, wskazujących na poważny stan pacjenta (takich jak trudności w oddychaniu, gorączka utrzymująca się dłużej niż 3 dni, nawracające wymioty, trudności z jedzeniem, biegunka, zmiany zachowania lub zaburzenia snu itp.) należy skonsultować się z lekarzem. W istocie kaszel jest często związany z wirusową infekcją dróg oddechowych, ale może także być oznaką choroby wymagającej specjalistycznego leczenia (zapalenie krtani, zapalenie płuc, astma itp.). W razie przypadkowego dostania się syropu do nosa, oczu lub uszu należy przepłukać te miejsca roztworem soli fizjologicznej, w celu usunięcia syropu. **Uwagi do stosowania** Nie stosować po upływie 3 miesięcy od pierwszego otwarcia butelki. Nie stosować po upływie terminu przydatności wyrobu do użycia (etykieta na butelce i (lub) na opakowaniu). **Zawartość** 200 ml syropu w butelce z nakrętką z zabezpieczeniem przed dziećmi oraz miarka z podziałką do doustnego podawania syropu. **Sposób przechowywania** 15°C - 25°C **Producent / Podmiot odpowiedzialny** Pierre Fabre Medicament Polska Sp. z o.o. ul. Belwederska 20/22 00-762 Warszawa